



**ÖSTERGÖTLANDS BÅTFÖRBUND**  
Anslutet till SBU

Motion till Båtriksdagen 2021

**I "Reglemente för resor och kostnadsersättning för styrelse, kansli och övriga SBU-funktionärer"**

Antagna vid Unionsstyrelsens möte 2017-06-13, ändrade vid Unionsstyrelsens möte 2018-11-06 träder i kraft 2018-11-19 och ersätter tidigare resereglemente daterat 16 sept. 2008 samt särskilda överenskommelser om resor.

finns att läsa;

**"Resor och representation för SBU styrelse, kommittéer och projektgrupper. För Unionsstyrelsemöte, kommittémöte, projektgruppsmöte, samt kanslimöten:**

*Ersättning för kost och logi under resa/förrättning ersätts mot styrkt räkning, eller ersätts med traktamente.*

*Nämnda grupper kan äta lunch och/eller middag med tillhörande måltidsdryck. Med måltidsdryck kan avses vin eller öl".*

Östergötlands Båtförbund anser att vid Unionsstyrelsemöte, kommittémöte, projektgruppsmöte, samt kanslimöten ska inte några alkoholhaltiga drycker serveras på bekostnad av Svenska Båtunionens ekonomiska medel. Vi ska komma ihåg att det är våra medlemmar som står för kostnaden.

Östergötlands Båtförbund hänvisar även till vad som hänt de senaste åren vid möte i kommuner, fackföreningar, kyrkor, etc. Där räkningarna på alkoholhaltiga drycker varit höga. Östergötlands Båtförbund vill inte läsa liknande om Svenska Båtunionen i tidningarna.

Östergötlands Båtförbund hemställer till Båtriksdagen 2021 att anta en av följande lydelse i reglementet för Svenska Båtunionens styrelse samt övriga förtroendevalda;

**Alkoholhaltiga drycker kan eventuellt serveras vid den gemensamma middagen på Båtriksdag och/eller Unionsråd med Svenska Båtunionens ekonomiska medel. Vid övriga tillfällen på egen bekostnad eller**

**Svenska Båtunionen tar avstånd från att belasta Svenska Båtunionens ekonomi för kostnader av alkoholhaltiga drycker vid alla typer av möten.**

Reglementet skall uppdateras enligt Båtriksdagsbeslut senast den 10 april 2021.

För Östergötlands Båtförbund

Björn Axelsson, Ordförande